КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 26.12.2019  № 140/2

Об утверждении плана работы комитета образования на 2020 год
В целях реализации полномочий, возложенных на комитет образования, календаря памятных дат на 2020 год ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы комитета образования на 2020 год (приложение 1) и план районных мероприятий, проводимых комитетом образования, Центром внешкольной работы, детско-юношеской спортивной школой, МКУ «Воловский центр обеспечения деятельности системы образования на 2020 год (приложение 2).

2. Ответственным исполнителям, соисполнителям, участникам обеспечить в пределах своей компетенции исполнение утвержденных планов
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель

комитета образования

Н.В. Тришина